
 
Tisková zpráva 

 
Maďarsko / Ekonomika / Retail / Retail park 

Salzburg, 3. února 2021 
 
 
Společnost SES otevírá nejmodernější Retail Park v Kaposváru v Maďarsku  

 
Otevření retail parku S-PARK KAPO-
SVÁR se plánuje na 11. března 2021  
  
 
Expanze navzdory pandemii: SES Spar European Shopping Centres, 
developer a provozovatel obchodních center oznámil, že 11. března 
2021 otevře pro veřejnost v maďarském Kaposváru nejmodernější 
reatail park, který bude obsluhovat celý okres Somogy. S-PARK KA-
POSVÁR představuje nadregionální obchodní centrum, které nabídne 
důležité kmenové obchody, a to včetně jediného obchodu INTERSPAR 
v tomto maďarském okresním městě nacházejícím se na jihozápadě 
země. S-PARK KAPOSVÁR rozšíří portfolio společnost SES, které tak 
bude zahrnovat 30 obchodních center v šesti zemích. 
 
V centru S-PARK KAPOSVÁR bude celkem 10 obchodů s pronajímatelnou 
plochou o rozloze 11 000 m2, centrum nabídne pod jednou střechou pro-
stor prodejcům nejdůležitějšího zboží. Maloobchodní park se nachází při 
výjezdu z města směrem na Dombóvár. Nabízí více než 500 parkovacích 
míst a je snadno dostupné i prostřednictvím dalších druhů dopravy. S-
PARK KAPOSVÁR byl postaven ve spolupráci se společností Spar Hunga-
ry. Společnost SES je investorem a provozovatelem nově vybudované re-
tail nemovitosti, do této lokality investovala 24 milionů EUR.  
 
„Do tohoto retail parku investujeme, neboť na daném místě perfektně 
uspokojí poptávku. Jsme rádi, že můžeme expandovat i v době pandemie a 
vyslat tak pozitivní signál. S-PARK nabízí špičkový koncept, který se mezi 
maloobchodníky těší velké popularitě. Zákazníkům tento maloobchodní 
park nabídne nejmodernější obchodní centrum v zemi,“ říká přesvědčivě 
Christoph Andexlinger, výkonný ředitel pro provoz SES Spar European 
Shopping Centres. 
 
Společnost SES provozuje v Maďarsku dvě obchodní centra 
Společnost SES v Maďarsku působí od roku 1997, investorům v zemi po-
skytuje služby v oboru řízení center, asset a facility managementu. Společ-
nost SES v tuto chvíli v Maďarsku provozuje obchodní centrum KORZÓ v 
Nyíregyháze. Pod značkou S-PARK se také chystá otevřít maloobchodní 
park v Kaposváru. Vedení centra bude zajišťovat sama společnost SES. 
 
 



 

SES Spar European Shopping Centers 
Společnost SES působí v šesti zemích jako developer, stavitel a provozovatel obchod-
ních center. Společnost nyní ve střední, jižní a východní Evropě provozuje 29 obchod-
ních center s celkovou pronajímatelnou plochou o rozloze přes 820 000 m2. V segmentu 
velkých obchodních center je společnost SES v Rakousku a Slovinsku vedoucím hrá-
čem na trhu. Nájemci center SES v roce 2019 vytvořili hrubé tržby ve výši 2,83 miliardy 
eur. V předchozím roce přišlo do obchodních center společnosti SES přes 112 milionů 
návštěvníků. Společnost SES nabízí své know-how i v oblastech, jako jsou rozvíjení 
projektů, řízení staveb, pronájem obchodních prostor, řízení obchodních center a facility 
management, tyto služby může pro externí vlastníky obchodních center zajišťovat hned 
od samého počátku projektu. Centrům společnosti SES se dostalo několika národních i 
mezinárodních ocenění za architekturu a design, udržitelnost a koncepty řízení toku 
návštěvníků i inovativní marketing. Společnost SES patří do skupiny SPAR Austria 
Group.  
 
Další informace naleznete na: www.ses-european.com a presse.ses-european.com.  
 
Fotografie (bezplatně)  
 
Obrázek 1: New_Retail_Park_S-PARK-Kaposvar_Visualisation (© SES) 
Popisek: Společnost SES otevře v březnu 2021 nejmodernější maloobchodní park v 
Kaposváru v Maďarsku, ve kterém nabídne přes 11 000 m2 pronajímatelné plochy. 
 
Obrázek 2: Christoph-Andexlinger_COO_SES (© SES) 
Popisek: Mag. Christoph Andexlinger, výkonný ředitel pro provoz SES 
 
 
Další informace 
 

Claudia Streitwieser-Schinagl 
SES Spar European Shopping Centers  
Ředitelka Public Relations  
Söllheimer Straße 4, 5020 Salzburg, Rakousko 
Tel.: +43 662 4471-7110 nebo +43 664 -2650-450 
E-mail presse@ses-european.com  

http://www.ses-european.com/
mailto:presse@ses-european.com

	Tisková zpráva

